

Nectar Asset Management ApS

CVR-nr. 35482490

Phillip Heymans Allé 3, 1. sal

2900 Hellerup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.08.2016

Dirigent

Navn: Peer Thomas Borg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.03.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nectar Asset Management ApS
Phillip Heymans Allé 3, 1. sal
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35482490

Stiftet: 30.08.2013

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.03.2016

Direktion

Charles Sherratt-Davies

Peer Thomas Borg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i administration af danske kommanditistselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 709 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		823.347	617
Personaleomkostninger	1	(327.494)	(187)
Af- og nedskrivninger	2	(22.607)	(13)
Driftsresultat		473.246	417
Andre finansielle omkostninger		(6.928)	(3)
Resultat af ordinære aktiviteter før dagsværdireguleringer og skat		466.318	414
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		366.768	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		833.086	414
Skat af ordinært resultat	3	(124.017)	(109)
Årets resultat		709.069	305
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		366.768	0
Overført resultat		342.301	305
		709.069	305

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Goodwill		103.572	76
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>103.572</u>	<u>76</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		591.768	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>591.768</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>695.340</u>	<u>76</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.350	501
Periodeafgrænsningsposter		233.487	0
Tilgodehavender		<u>386.837</u>	<u>501</u>
Likvide beholdninger		<u>673.204</u>	<u>201</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.060.041</u>	<u>702</u>
Aktiver		<u>1.755.381</u>	<u>778</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for opskrivninger		366.768	0
Overført overskud eller underskud		656.387	314
Egenkapital		<u>1.103.155</u>	<u>394</u>
Bankgæld		22.142	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.800	59
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.457	61
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1
Skyldig selskabsskat		127.660	109
Anden gæld		185.167	139
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>652.226</u>	<u>384</u>
Gældsforpligtelser		<u>652.226</u>	<u>384</u>
Passiver		<u><u>1.755.381</u></u>	<u><u>778</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	314.086	394.086
Årets opskrivninger	0	366.768	0	366.768
Årets resultat	0	0	342.301	342.301
Egenkapital ultimo	80.000	366.768	656.387	1.103.155

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	225.639	152
Andre omkostninger til social sikring	5.996	3
Andre personaleomkostninger	95.859	32
	<u>327.494</u>	<u>187</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	13
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	22.607	0
	<u>22.607</u>	<u>13</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	124.017	109
	<u>124.017</u>	<u>109</u>
		<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		88.875
Tilgange		50.000
Kostpris ultimo		<u>138.875</u>
Af- og nedskrivninger primo		(12.696)
Årets afskrivninger		(22.607)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(35.303)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>103.572</u>

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	225.000
Kostpris ultimo	225.000
Dagsværdireguleringer	366.768
Opskrivninger ultimo	366.768
Regnskabsmæssig værdi ultimo	591.768